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investiamo n e l vostro futuro 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 15 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI AVENTI AD 
OGGETTO ATTIVITÀ DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO PON RICERCA E COMPETITIVITA' 
2007-2013 PER LE REGIONI DELLA CONVERGENZA, DENOMINATO "METODOLOGIE INNOVATIVE DI 
SVILUPPO MOTOPROPULSORI AUTOMOBILISTICI" DECRETO DI AMMISSIONE AL FINANZIAMENTO 
258/RIC DEL 5/06/2012 CODICE IDENTIFICATIVO PON01_01517 CUP FORMAZIONE: B68F11000600005 

AMMESSI 

PUNTEGGIO 
COGNOME NOME TOTALE 

l-- l Panza Marianatonietta 40 
2 Co stabile Marianeve 39 
3 Berti Soni a 38 
4 Molisso Michele 37 
5 Andretta Luigi 35 
6 l ovine Claudio 35 
7 D'Orta Anna 35 
8 Lanzaro Nicola 35 
9 Busi co Salvatore 34 
lO Vaccaro Raffaele 34 
11 Aulicino Carlo 34 
12 Vasta Giancarlo 34 
13 Cicatelli* Ivano 34 
14 Di Micco Antonio 34 
15 Amo dio Gaetano 33 
16 Bonamassa Guido 33 
17 Di Masi Valentino 33 
18 Trotta Antonio 32 
19 De Vito Andrea 31 
20 De Filippis Maria Rosaria 30 
21 Indrizzi Antonio 30 
22 Sa v o Domenico 30 
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23 Esposito Fabio 

24 Maglio la Giovanni 

25 Atta vanti Luca 

26 Viti Francesco 

27 Franco Claudio 

28 Raso Andrea 

29 Stellacci Vito Alessandro 

30 Paesano Gennaro 

31 Cozzo lino Pasquale 

32 Viglione Raffaele 

33 Balsamo Andrea 

34 Manna Antonio 

35 Papali o Rocco 

36 Sciacca San dro 

37 D'Orlano Eugenio 

38 Genova Giuseppe 

39 Isernia Raffaele 

40 Antonucci Giuliano 

41 Servodio Giovanni 

42 Caretta Antonio 

43 Falcicchio Giampaolo 

44 Ruggiero Dario 

45 Malinconico Geremia 

46 Romani ello Michele 

47 DeMarco Alessandra 

48 Guazzo Clemente 

49 Molaro Alfonso 

50 Fasano Massimiliano 

51 Capuano Vincenzo 

52 DeFenzo Barbara 

* ammesso con Riserva 

30 
30 
30 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
27 
27 
27 
27 
26 
26 
26 
25 
24 
24 
24 

DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA 
INDUSTRIALE 

SEZIONE 
MECCANICA ED ENERGEì 



ilNNERSiTADEGU STUDI DI NAPOLI 

FEDERICO II 

NON AMMESSI 

Albanese Michele 

Moio Diego 

Lanzillo Maria Sofia 

Gammella Raffaele 

lntranuovo Pierfrancesco 

Buonocore Renato 

Turtur Mauro 

Cirillo Valerio 

Gogliucci Claudio 

Liccardo Mario 

Siggillo Vincenzo 

Atto lini Marcello 

Guglielmo Luigi 

Guazzo Davide 

Vitale Alessio 

Olivi ero Valerio 
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Si comunica che la prova scritta si svolgerà il giorno 16 maggio ore 12:30 presso l'aula 13 Fabbricato l 
via Claudio, 21 Napoli 

Gli ammessi devono venire muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

I candidati sono tenuti a consultare il sito di Ateneo per tutte le comunicazioni che avranno valore di notifica 

Napoli, 22 aprile 2013 


